(一社)千葉県卓球連盟 会 長 鵜澤久朗 【公印省略】

令和7年度千葉県卓球選手権大会兼全日本卓球選手権大会マスターズの部千葉県予選会

- 1. 主催千葉県卓球連盟
- 2. 期日令和7年6月8日(日) 午前9時30分試合開始
- 3. 会場 八日市場ドーム 匝瑳市八日市場ハ793番地1 電話:0479-73-0021
- 4. 種目・参加料及び代表者数

符号	種目	参加料	代表者数
A	男子サーティ	1,500円	1
В	男子フォーティ	1,500円	1
С	男子フィフティ	1,500円	1
D	男子ローシックスティ	1,500円	1
Е	男子ハイシックスティ	1,500円	1
F	男子ローセブンティ	1,500円	1
G	男子ハイセブンティ	1,500円	1
Н	男子ローエイティ	1,500円	1
I	男子ハイエイティ	1,500円	1

符号	種目	参加料	代表者数
J	女子サーティ	1,500円	1
K	女子フォーティ	1,500円	1
L	女子フィフティ	1,500円	1
M	女子ローシックスティ	1,500円	1
N	女子ハイシックスティ	1,500円	1
О	女子ローセブンティ	1,500円	1
Р	女子ハイセブンティ	1,500円	1
Q	女子ローエイティ	1,500円	1
R	女子ハイエイティ	1,500円	1

- ※申込書に記入の際、符号を間違えないように注意してください。
- 5. 参加資格
- ①令和7年度千葉県内に居住または勤務している者で、日本卓球協会および千葉 県卓球連盟に選手登録した者であること。
- ②予選会に出場して代表権を得られなかった者が、他加盟団体からの推薦で代表に なることはできない。
- ③日本学生卓球連盟に登録している学生は、代表になることはできない。
- ④出場する選手は、令和8年4月1日迄に当該年齢に達する者であること。
- ⑤全日本社会人卓球選手権大会の本戦大会への重複出場は禁止する(予選会は出場可)。 ただし、ダブルスのみ全日本社会人卓球選手権大会の本戦大会には出場することができる。
- ⑥各都道府県の代表選出方法は、各加盟団体に一任する。
- ⑦外国籍選手は出場できない。ただし、日本で出生し、引き続き3年以上日本に在 住している者、または引き続き日本に10年以上在住している者は、この限りではない。
- ⑧各シングルス種目への参加は一人一種目とする。
- ⑨本大会の無条件参加選手

令和6年度全日本卓球選手権大会(マスターの部)の各種目ベスト8の者。

- 6. 競技
- ①現行の日本卓球ルールによる。
- ②粒高、アンチ(系)ラバーの使用制限はない。
- ③試合球は、JTTA公認球;40mmホワイトとする。
- ④各種目ともすべて11本5ゲームズマッチとする。
- ⑤ゼッケンは令和7年度(財)日本卓球協会指定のものを使用すること。
- ⑥ラバーをラケット本体に貼る場合、揮発性有機溶剤を含んでいないものとして JTTAが公認した接着剤のみを使用すること。
- 7. 申込期間令和5年5月1日(木)~5月17日(木)
- 8. 申込方法
- ①別紙申込書必要事項を項記入の上、下記に郵送にてお申し込みください。

〒289-1205 山武市椎崎445

吉井幸男携帯080-4957-6801 お問い合わせは午後5時以降にお願いします。

②参加料は下記の口座に郵便振込等にてお願いいたします。

郵便振込口座10570-57063571 吉井幸男宛

他金融機関からは、(ゆうちょ銀行058支店 普通預金5706357 吉井幸男)へお願いいたします。

- 10. 本戦大会
- ①本大会の無条件参加選手で、本大会に出場の意志がある方は、予選会申込み 申込み締切までに本戦大会の申込みをしてください。
- ②各種目で代表となられた方は、予選会場で本戦大会出場の申込み手続きをしてください。
- 11. その他
- ①本大会は令和7年11月22日(土)~11月24日(日) 石川県(いしかわ総合スポーツセンター)
- ②本大会出場選手は、段級制規程(注1参照)に定められた有段者に限られています。 段位を取得していない方は、本戦大会申込みの際に合わせて申請してください。
- 注1)段級制規程要約

段位取得について(2023年3月の理事会で承認された段級制規程改定に基づく)

- ①全日本社会人卓球選手権大会②全日本選手権大会(マスターズの部)
- ③全日本選手権大会(一般・ジュニア) ④全日本選手権大会(団体の部)
- ⑤全日本実業団選手権大会⑥全日本選手権大会(一般・ジュニア)

上記6大会に出場する者は、2024年度以降の大会出場は有段者であることを条件として、その段位を問わないものとする。

③大会中の事故について主催者側は応急処置はしますが、それ以上の 処置については、個人または団体の責任でお願いします。 万一事故のあった場合は、「JTTA会員お見舞い制度」 で対応いたしますが、保険については、参加団体、個人で加入をしてください。

最後に今回プログラムはSDGsを考慮し各年代ごとといたしますので、ご了承ください。

一般社団法人千葉県卓球連盟主催事業における個人情報及び肖像権に関わる取扱いについて

一般社団法人千葉県卓球連盟

一般社団法人千葉県卓球連盟主催事業の申込等を通じて取得される個人情報及び肖像権の取扱いに関して以下のとおりに対応します。

- 1 事業申込等に記載された個人情報の取り扱い
 - (1) 当該事業の書類(プログラム等)に掲載されます。
 - (2) 競技会場内でアナウンス等により紹介されることがあります。
 - (3) 競技会場内外の掲示板等に掲載されることがあります。
- 2 競技結果(記録)等の取り扱い
 - (1) 認められた報道機関等により、新聞・雑誌及び関連ホームページ等に公開されることがあります。
 - (2) 大会プログラム掲載の個人情報とともに、本連盟が作成するホームページ等に公開され、また記念誌等に掲載されることがあります。
 - (3)優勝及び上位入賞結果(記録)等は、次年度以降のプログラムに掲載されることがあります。
- 3 肖像権に関する取り扱い
 - (1) 認められた報道機関等が撮影した写真が、新聞・雑誌・報告書及び関連ホームページ等で公開されることがあります。
 - (2) 認められた報道機関等が撮影した映像が中継または録画放映されることがあります。また、DVD等に編集され、配布されることがあります。
 - (3) このほか、一般社団法人千葉県卓球連盟の許可にもとづき、記念写真等が販売されることがあります。
- 4 各事業責任者(大会責任者)としての対応について
 - (1) 取得した個人情報を上記利用目的以外に使用することはありません。
 - (2) 参加申込書の提出により、上記取り扱いに関する御承諾をいただいたものとして対応しています。
 - (3) 個人情報等の掲載または公開等に関しての御質問は、一般社団法人千葉県卓球連盟事務局まで御連絡ください。

連絡先・問い合わせ

一般社団法人千葉県卓球連盟事務局 (株)東京レジャースポーツ内 電 話 047-448-7311

メール cttf@amail.plala.or.jp